
 
KATEDRA GEOGRAFIE 

PEDAGOGICKÁ FAKULTA MASARYKOVY UNIVERZITY 
Department of Geography, Masaryk University Faculty of Education 

Lehrstuhl für Geografie, Pädagogische  Fakultät der Masaryk Universität 

Poříčí 7, 639 00 Brno                                                

 
 
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 85636-621/0100                      IČO 216224                                                 DIČ CZ00216224 

 
����:  00420-54949 - 1610* 

• 4087 sekretariát K. Grimmová                                   E-mail: grimmova@jumbo.ped.muni.cz 
• 4424 PaedDr. E. Hofmann, CSc.                    hofmann@jumbo.ped.muni.cz 
• 4636 prof. PhDr. P. Chalupa, CSc.                    chalupa@jumbo.ped.muni.cz 
• 5073 RNDr. J. Kolejka , CSc.                    kolejka@jumbo.ped.muni.cz 
• 3305 RNDr. D. Borecký, CSc.                    borecky@jumbo.ped.muni.cz 
• 7062 PhDr. H. Svatoňová                                                           svatonova@jumbo.ped.muni.cz 
• 5566 RNDr. J. Mečiar                     meciar@jumbo.ped.muni.cz 
• 5941 Doc. RNDr. S. Novák,CSc.                    novak@jumbo.ped.muni.cz  

Fax: 00420-549 49-1620 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 5. 9. 2007 

 

 

Vážená paní ředitelko,  

Vážený pane řediteli,  

 

 dovoluji si Vás tímto požádat, zda by na Vaší škole mohli studenti Pedagogické fakulty 

Masarykovy univerzity v Brně vykonat výukovou praxi z předmětu zeměpis. Vzhledem ke 

zvyšujícímu se počtu studentů není možné praxe zajistit ve školách, které s fakultou spolupracují.  

 Studenti se mají během praxe seznámit s chodem školy, vést pedagogický deník, absolvovat 

nejméně 3 náslechy a odučit 5 hodin, ze kterých společně s vedoucím učitelem udělají rozbor. 

Vedoucímu učiteli náleží na 5 rozebraných hodin se studentem „symbolická“ odměna 350,- Kč. 

Praxe má být vykonána v týdnu od 3. do 7. prosince 2007. Vím, že jeden týden praxe je málo a 

někdy není možné vše zvládnout.  V případě, že bude míst student čas i v jiném termínu, prosím o 

domluvu. 

  

 Za Vaši ochotu předem děkuji.  

 

 

 

 

 

 

        doc. PaedDr. Eduard Hofmann, CSc.  
          


